
 

                                 平成３０年８月 

飯田信用金庫・東野支店のお客さまへ 

                                  飯田信用金庫 

 

飯田信用金庫 西支店・東野支店の店舗統合に伴う 

「売上代金・家賃・駐車場代金・その他」お受取口座 支店名 変更のお願い 

 

 日頃は、格別なお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、飯田信用金庫「西支店」と「東野支店」は来る平成３０年９月１８日（火）から 

統合して新店舗「西支店」になります。誠に恐縮ではございますが、下記のとおりご留意

頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１） 現在、当金庫東野支店にてお受取いただいております「売上代金・家賃・駐車場代

金・その他」のお受取口座の支店名を、東野支店から「西支店」へ変更させて頂き

ます。口座番号の変更はございません。 

（２） 平成３０年９月１８日（火）以降の上記振込につきまして、誠にお手数とは存じま

すが、振込先支店名が新店舗「西支店」へ変更となる旨、振込依頼人様へご連絡頂

きますようお願い申し上げます。 

（３） 振込依頼人様へのご案内は次ページの用紙をご利用ください。 

 

変更内容 

      

 

 

 

 

 

 

 

  【お問い合わせ先】平日９：００～１７：００ 

   飯田信用金庫・事務センター       電話０２６５－５２－０２１１ 

   平成３０年９月１４日まで 東野支店   電話０２６５－５３－５０５５ 

   平成３０年９月１８日以降 西支店    電話０２６５－２２－２６２５ 

                                     以 上 

  ９月１４日（金）まで ９月１８日（火）以降 

支 店 名 東野支店 西支店 

カ ナ 支 店 名 ヒガシノ ニシ 

支 店 コ - ド ０２３ ００３ 

預 金 種 目 変更ございません 

口 座 番 号 変更ございません 



 

お客様各位 

 

取引金融機関の支店名変更のお知らせ 

 

 日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度当社（私）が取引しております、飯田信用金庫「東野支店」は、平成３０年

９月１８日（火）より「西支店」と統合し、新店舗「西支店」となります。 

 つきましては、従来から貴社（貴殿）よりお振込をいただいている当社（私）の振込先

支店名につきまして、平成３０年９月１８日（火）以降は下記のとおり変更となりますの

で誠にお手数とは存じますが、お手配の程よろしくお願いいたします。 

 

                    記 

 

   変更内容 

  ９月１４日（金）まで ９月１８日（火）以降 

支 店 名 東野支店 西支店 

カ ナ 支店名 ヒガシノ ニシ 

支 店 コ － ド ０２３ ００３ 

預 金 種 目 変更ございません 

口 座 番 号 変更ございません 

 

 

平成３０年  月  日 

                   〒 

                   住所 

                   氏名 

                    

                   TEL（    ）  － 

 

  

[通信欄] 

 

                                    以  上 


